Constitui objeto do presente instrumento a Contratação
de empresa (s) especializada para prestação de serviços de transporte de alunos da
Comunidade do Palmital para a Escola do Rio Preto e transporte de estudantes para
curso técnico em Liberdade – MG. Valor Total do Contrato R$ 30.500,00 (trinta mil
e quinhentos reais). Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência:
12(doze) meses Data da Ass.: 25/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e
Licitações. AVISO DE PUBLICAÇÃO EDITAL Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas –